Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«24» ноября 2020 г.                                                                                        № 0187300005820000311-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:

2.  С.С. Телемисов – заместитель начальника управления - начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
3. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

4. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок  департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Королева Наталья Борисовна, главный специалист управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000311 на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000311.

Идентификационный код закупки: 203862200236886220100100090010000244.

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 24 ноября 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	116
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	91
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	27
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.С. Телемисов

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                               С.Д. Голин
Члены  комиссии

______________ С.С. Телемисов
______________   А.Т. Абдуллаев
________________ Н.Б. Захарова
     Представитель заказчика                                                                 ________________Н.Б. Королева
                                                                                                                                                                                     Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

                                                                                                                           от  «24» ноября 2020  г. № 0187300005820000311-1

Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров

Заказчик: Администрация города Югорска
	Обязательные требования
	Наименование и описание объекта закупки
	Наименование органа местного самоуправления или его структурного подразделения
	Ед.

Изм.
	Количество

	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки
	Идентификационный номер заявки

	Заявка № 116
	Заявка № 7
	Заявка № 91
	Заявка № 27

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) при осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг:                                                          а) наименование страны происхождения товара;                         б) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).                           Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертёж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

Участникам закупки рекомендуется в первой части заявки прикладывать документы, подтверждающие указанные характеристики предлагаемого оборудования (письмо производителя, паспорт, руководство по эксплуатации или иной документ) с целью исключения недостоверности представленных в заявке сведений.
	Расшиватель для скоб
Возможность расшивания скоб (размер): №10; №24

Тип конструкции расшивателя: Ручной
	Администрация
	Шт.

	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	8

	Скобы для степлера.
Количество в упаковке, max:  ≤ 2500 (шт)

Количество в упаковке, min:   ≥ 1000 (шт)

Размер скоб: №24/6
	Отдел опеки и попечительства
	Уп.
	100
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Администрация

	500

	Скобы для степлера.
Количество в упаковке, max:  ≤ 2500 (шт)

Количество в упаковке, min:   ≥ 1000 (шт)

Размер скоб: №10
	Администрация
	Уп.
	500
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Скрепки металлические.
Длина, max:  ≤ 30 (мм)

Длина, min:   ≥ 26 (мм)
	Администрация
	Уп.
	100
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Скрепки металлические.
Длина, max:  ≤ 50 (мм)

Длина, min:   ≥ 45 (мм)

Количество штук в упаковке:  ≥ 50  и  < 100
	Администрация
	Уп.
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Дырокол
Дырокол для люверсов: Нет

Количество пробиваемых листов, max:  ≤ 40 (шт)

Количество пробиваемых листов, min:   ≥ 25 (шт);

Количество пробиваемых отверстий: 2

Наличие линейки: Да

Расстояние между отверстиями: 80мм
	Отдел опеки и попечительства
	Шт.
	4
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Дырокол
Дырокол для люверсов: Нет

Количество пробиваемых листов, max:   ≤ 300 (шт)

Количество пробиваемых листов, min:    ≥ 150 (шт)

Количество пробиваемых отверстий:  4

Наличие линейки: Да

Расстояние между отверстиями: 80мм
	Администрация
	Шт.
	3
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Степлер
Глубина закладки бумаги: ≥ 70 (мм)

Для скоб размером: №24/6

Количество сшиваемых листов(80г/м2): ≥ 20

Тип: Ручной
	Администрация
	Шт.
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Отдел опеки и попечительства

	8

	Степлер
Глубина закладки бумаги: ≥ 50 (мм)

Для скоб размером: №10

Количество сшиваемых листов(80г/м2): ≥ 20

Тип: Ручной
	Администрация
	Шт.
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует